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"Rodzinnie na Dybowie" - pod takim hasłem zaplanowany jest trzydniowy cykl imprez majówkowych na Zamku Dybowskim. 

Wydarzenie będzie jednocześnie inauguracją działalności Fundacji "Zamek Dybów i Gród Nieszawa", która za cel postawiła sobie, by zamek na nowo tętnił życiem i stał się na powrót jednym z najatrakcyjniejszych miejsc

turystycznych w Toruniu. Na cykl otwarcia złożą się "Majówka z historią" 30 kwietnia, polowa Msza Święta na zamku 1 maja 2016 r. oraz "Majówka ze sportem" 2 maja.

"Majówka z historią" rozpocznie się w sobotę, 30 kwietnia na starówce inscenizacją historyczną
pod hasłem "Dwa zamki – dwa brzegi – jedno miasto". Starosta Zamku Dybów przybędzie o
godz.14.00 do Komtura Zamku Krzyżackiego i nastąpi uroczyste podpisanie umowy o współpracy
między dwoma toruńskimi zamkami. Następnie historyczny orszak przemaszeruje ze starówki na
Zamek Dybów (ul. Przedzamcze, Szeroką przez plac Rapackiego i most im. Piłsudskiego).

Na dziedzińcu i terenach Zieleni wokół Zamku Dybów ok. godz.15.00 rozpocznie się festyn, a w nim wiele atrakcji m. in.: zwiedzanie zamku, rodzinne sesje fotograficzne, pokazy grup rekonstrukcji historycznej, stanowiska

łucznicze i miecza sportowego, pokaz artyleryjski, namiot hetmański oraz gry i zabawy historyczne. Wydarzenie uświetni występ barda Huberta Bojarskiego oraz pokaz fireshow.

Z kolei 1 maja o godz.14.00, wspólnie z proboszczem parafii p.w. Niepokalanego Poczęcia
Najświętszej Maryi Panny na Stawkach, ks. kan. Wojciechem Raszkowskim, organizatorzy zaproszą
wszystkich mieszkańców Torunia na pierwszą od wielu lat Mszę Świętą na zamku, celebrowaną w
intencji przywrócenia dawnej świetności Zamku Dybów oraz innych dzieł podejmowanych przez
Fundację.

2 maja od godz.10.00 do 14.30 na Zamku Dybów odbywać się będzie "Majówka ze sportem", w
ramach której odbywać się będę pokazy i prezentacje licznych klubów i stowarzyszeń, które
przygotują dla uczestników wydarzenia wiele propozycji gier i zabaw rekreacyjno-sportowych.

Page 1 of 2

https://www.um.torun.pl/sites/default/files/zamek_dybow_malgorzata_litwin.jpg


Majówka na Zamku Dybowskim
Opublikowano na www.um.torun.pl (https://www.um.torun.pl)

[2]

KLIKNIJ i powiększ plakat
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